1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 521,82 2 609,10
2 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 2 шт. 1 099,80 2 199,60
3 W100 Gemix мишка + поверхня 1 шт. 243,36 243,36

Разом: 5 052,06
Усього найменувань 3, на суму 5 052,06 UAH
П'ять тисяч п'ятдесят дві гривні 06 копійок

Менеджер